[bookmark: _GoBack]РЕЗУЛТАТИ 
ОД КОЛОКВИУМ ПО ПРЕДМЕТОТ ТЕХНОЛОГИЈА НА ЗАБОТЕХНИЧКИ МАТЕРИЈАЛИ 1  за СЗТ - одржан на ден 02.04.2021г

Максимален бр на бодови 25/ минимум 15 бода


	4 grupa
	
	

	Ajla
	Bajramovska
	17

	Besa
	Limani
	/

	elmira
	Jahija
	/

	Ivana
	Chavdarova
	17

	Jesir
	Memedovski
	4

	Rezarta
	Zekiri
	10

	Tijana
	Gerasimova
	/

	Zana
	DJeladini
	/



	5 grupa
	
	

	Fatlinda
	Mirtezani
	15

	Fjola
	Aliu
	17

	Giltene
	Sinani
	17

	Lenard
	Asani
	11

	Muhamed
	Aziri
	

	nadezh.kristela.
	nsingoulou.nikoloska
	21

	Taner
	Izet
	20

	Viktorija
	Polkaposka
	20

	Viktorija
	Poceva
	17



	3 grupa
	
	

	Anastasija
	Milanova
	24

	Bojana
	Trajkova
	/

	Borche
	Dimovski
	20

	Elisaveta
	Alikj
	22

	Fatlume
	Murati
	16

	Radmila
	Pejkovska
	19

	Silvie
	Rashitovikj
	6

	Xheneta
	Rushiti
	19

	Илирјана
	Асани
	/



	1 grupa
	
	

	Egzona
	Ibishi
	6

	Isidora
	Sinkolova
	14

	Ivona
	Filipovska
	15

	Ivona
	Tasevska
	12

	Maja
	Stevanoska
	5

	Martina
	Dimoska
	10

	Renata
	Mijalkova
	7

	Sara
	Sokolovska
	10

	Viktorija
	Trifunovska
	8

	

	2 grupa
	
	

	Aziz 
	Azizi
	19

	Anastasija
	Avramovska
	15

	Hristina
	Veleska
	14

	Vlado 
	Borevski
	19

	Lulzime
	Isai
	21

	Hana
	Hackovic
	15

	Teodora
	Treneska
	12

	Alejna
	Sadiki
	8

	Angela
	Bogdanova
	20



Одговорите на прашањата во тестовите на студентите кои се обележани со црвено укажуваат на препишување и договарање при решавање на тестот. 
Студентите кои се обележани со црвено се дисквалификувани поради препишување.
Студентите: Азизи Азиз, Владо Боревски, Лулзиме Исаи, Фатлинда Миртезани и Гилтене Синани ќе полагаат усен испит на ден 08.04.2021 во 9:00 часот, за да може да се потврдат бодовите од спроведениот тест.


Одговорен наставник
Проф д-р С Панчевска


